QJ\NTBPIZ?
SILLAGO %,
GARDA

Piatti di Pesce

Scampi alla griglia
Riesengarnelen vom Grill

Calamari alla griglia
Tintenfisch vom Grill
in Knoblauch-Olivenol

Salmone alla griglia
Lachs vom Grill

Filetto di merluzzo alla griglia
Kabeljaufilet vom Grill

Grigliata di pesce 1 Person
Lachs, Kabeljau, Tintenfisch und Riesengarnelen vom Grill

Grigliata di pesce 2 Personen
Lachs, Kabeljau, Tintenfisch und Riesengarnelen vom Grill

Als Beilagen servieren wir Butterkartoffeln und Gemiise.

Dolce

Gelato
Kugel Eis

Gelato misto
3 Kugeln gemischtes Eis
mit Sahne

ohne Sahne
Gelato con frutti di bosco
Vanilleeis mit heifier Beerensofie und Sahne

Pannacotta
mit Beerensoffe und Sahne

Tiramisu

Affogato al caffé

Espresso dazu eine Kugel Vanilleeise

Die Kennzeichnung der Zusatzstoffe finden Sie unten auf der Getréinkekarte

29,90

22,90

21,90

19,90

28,90

57,80

1,90

6,10

5,70

6,90

7550

7550

4,20



