



## Piatti di Pesce

<b>Scampi alla griglia</b> <i>Riesengarnelen vom Grill</i>	<b>29,90</b>
<b>Calamari alla griglia</b> <i>Tintenfisch vom Grill in Knoblauch-Olivenöl</i>	<b>22,90</b>
<b>Salmone alla griglia</b> <i>Lachs vom Grill</i>	<b>21,90</b>
<b>Filetto di merluzzo alla griglia</b> <i>Kabeljaufilet vom Grill</i>	<b>19,90</b>
<b>Grigliata di pesce 1 Person</b> <i>Lachs, Kabeljau, Tintenfisch und Riesengarnelen vom Grill</i>	<b>28,90</b>
<b>Grigliata di pesce 2 Personen</b> <i>Lachs, Kabeljau, Tintenfisch und Riesengarnelen vom Grill</i>	<b>57,80</b>

Als Beilagen servieren wir Butterkartoffeln und Gemüse.

## Dolce

<b>Gelato</b> <i>Kugel Eis</i>	<b>1,90</b>
<b>Gelato misto</b> <i>3 Kugeln gemischtes Eis mit Sahne</i>	<b>6,10</b>
<b>ohne Sahne</b>	<b>5,70</b>
<b>Gelato con frutti di bosco</b> <i>Vanilleeis mit heißer Beerensoße und Sahne</i>	<b>6,90</b>
<b>Pannacotta</b> <i>mit Beerensoße und Sahne</i>	<b>7,50</b>
<b>Tiramisu</b>	<b>7,50</b>
<b>Affogato al caffé</b> <i>Espresso dazu eine Kugel Vanilleeise</i>	<b>4,20</b>

Die Kennzeichnung der Zusatzstoffe finden Sie unten auf der Getränkekarte